ד' אלול תשפ"ב
1 בספטמבר 2022

לכבוד

שלום רב,

**הנדון: הודעה על השקת שירות חדש – רישום וביטול בטוחות (שעבוד/משכון) באופן מקוון**

אנו שמחים להביא לידיעתכם שירות חדש לרישום וביטול משכון באופן מקוון המתבצע באופן מיידי, ללא המתנה כלל. בשירות החדש, ניתן להזדהות בהזדהות ממשלתית חכמה ולרשום משכון באופן עצמאי ומיידי באתר לרישום בטוחות.